
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  13-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

17 апреля  2025 года                                                                                № 202 

 

О согласовании муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска Республики 

Крым заключения договора безвозмездного пользования имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым, с Крымским региональным отделением 

Общероссийской общественной организации «Федерация кикбоксинга 

России»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   Законом Республики Крым от 21.08.2014           № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями), утвержденным 

решением  Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 

06.05.2015 № 225, Порядком предоставления в безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением  

Белогорского районного совета 2-го созыва от 27.05.2021 № 272, на основании 

ходатайства муниципального бюджетного  образовательного учреждения 

«Гимназия № 1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска Республики Крым от 

16.04.2025 № 05-19/14,  ходатайства  администрации Белогорского района 

Республики Крым от 16.04.2025 № 4477/01-18, с целью пропаганды здорового 

образа жизни среди жителей г. Белогорска и Белогорского района, 

привлечения детей и подростков к систематическим занятиям спортом,  

популяризации и развития вида спорта «кикбосинг» в Республике Крым,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска Республики 

 

 



Крым заключение договора безвозмездного пользования имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым, с Крымским региональным отделением 

Общероссийской общественной организации «Федерация кикбоксинга 

России», сроком на 5 (пять) лет с 01.05.2025 по 30.04.2030. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  

на информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым 

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на портале Правительства Республики 

Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

 

 

Председатель 

районного совета                                                                                 А.А. Бугай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение  

                                                                           к решению  

                                                                           Белогорского районного совета 

                                                                           Республики Крым 3-го созыва 

                                                                           от 17.04.2025  № 202 

 

 

Перечень имущества, 

передаваемого в безвозмездное пользование 

Крымскому региональному отделению Общероссийской общественной 

организации «Федерация кикбоксинга России» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Местонахождение 

имущества 

Наименование, 

площадь 

передаваемого 

имущества 

 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Гимназия №1  

им. К.И. Щёлкина»  

г. Белогорска 

Республики Крым 

Республика Крым, 

Белогорский 

район, 

г. Белогорск, 

ул. Луначарского, 

46, а 

Нежилое 

помещение:  

- спортивный зал,  

площадью 154 м2 

 

 

 

 


